
Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt quelques minutes en avance.

6051

Cros-de-Cagnes 
Les Vespins

Cros-de-Cagnes 
Val Fleuri

Cros-de-Cagnes 
Les Violettes

Cros-de-Cagnes  
Georges Pompidou

Cagnes-sur-Mer 
Square Bourdet

Cagnes-sur-Mer 
Square du 8 Mai

Cagnes-sur-Mer 
Saint-Véran

Antibes       
Collège La Tramontane

07.18

07.22

07.50

Lundi à vendredi

07.12

07.15

07.10

07.05

07.07

2025 / 2026
Cagnes  >  N.D de la Tramontane



Horaires intermédiaires donnés à titre indicatif. 

6051 2025 / 2026
N.D de la Tramontane  >  Cagnes

Mercredi
Lundi, mardi   

jeudi, vendredi

Antibes       
Collège La Tramontane

12.05 16.55

Cagnes-sur-Mer 
Saint-Véran

12.25 17.20

Cagnes-sur-Mer 
Gare SNCF

12.28 17.24

Cagnes-sur-Mer 
Square Bourdet

12.33 17.30

Cros-de-Cagnes  
Georges Pompidou

12.35 17.32

Cros-de-Cagnes 
Les Violettes

12.37 17.35

Cros-de-Cagnes 
Val Fleuri

12.40 17.38

Cros-de-Cagnes 
Les Vespins

12.42 17.40


	Page vierge



